



## Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

22-400 Zamość ul. Aleje Jana Pawła II 10, ☎ 84 6773333, ✉ szpital@szpital.zam.pl  
www.szpital.zam.pl, NIP 922 229 24 91, REGON 006050134, KRS 0000021024

AT.R.334.42. 2021

Zamość, dnia 08.03.2021 r.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do postępowania: „Dostawa drobnego wyposażenia na AOS” wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

„Zadanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik zabiegowy, który posiada wymiary: długość 750 mm, szerokość 450 mm, wysokość 850 mm?”

Odpowiedź– **TAK**

„Zadanie 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania taboret obrotowy, który posiada regulację wysokości za pomocą sprężyny gazowej zamiast regulacji śrubowej?”

Odpowiedź – **NIE**

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania taborety obrotowe, które posiadają średnicę siedziska 390 mm?”

Odpowiedź – **TAK**

„Zadanie 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania parawany dwuskrzydłowe, które posiadają wysokość 1700 mm oraz szerokość 2020mm ( szerokość jednego skrzydła wynosi 1000mm)?”

Odpowiedź - **TAK**

„Pytanie nr 1 dot. Wagi elektronicznej ze wzrostomierzem.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wagę ze wzrostomierzem w zakresie : 60-200cm (podziałka co 1cm)?”

Odpowiedź - **TAK**

„Pytanie nr 2 dot. Wag elektronicznych.

Czy Zamawiający faktycznie wymaga wag z rokiem produkcji 2018 czy też nastąpiła omyłka pisarska ? „

Odpowiedź – Omyłka pisarska. Min. rok produkcji 2020.

„Pytanie nr 3 dot. Leżanek lekarskich.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania leżanki metalowe o szerokości 61cm, długości 193cm, wysokości 65cm i kącie nachylenia zagłówek w zakresie :0/+5- stopni ?”

Odpowiedź - **TAK**

„Pytanie nr 4 dot. Wózka do przewożenia pacjenta w pozycji leżącej.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania polskiej produkcji wózek o długości całkowitej 228cm, szerokości 80cm z regulowanym zagłówkiem w zakresie : 0/+ 70 stopni z zestawem kołowym Tente o średnicy 12,5 cm z hamulcem centralnym, maksymalnym obciążeniu 200kg o wadze 135kg ? „

Odpowiedź - **NIE**

„Pytanie nr 5 dot. Parawanów.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania trzyczęściowy, składany parawan o szerokości po złożeniu 800mm/ po rozłożeniu 2360mm?”

Odpowiedź - **NIE**

„dot. zaproszenia do złożenia oferty, pkt III.7

W związku z obecnie panującą sytuacją epidemiczną oraz koniecznością zachowania dystansu społecznego zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie składania ofert drogą elektroniczną np. na wskazany adres mailowy.”

Odpowiedź - **NIE**

#### „DOTYCZY PARAMETRY TECHNICZNE

dot. Zadanie 1 Kozetka lekarska (14 szt.)

Prosimy o dopuszczenie kozetki lekarskiej o wymiarach 1850x560x500 mm [długość x szerokość x wysokość] z kątem nachylenia +/-45 stopni, o wadze 30 kg, parametry te minimalnie odbiegają od wskazanych przez Zamawiającego, a umożliwią wystartowanie większej liczbie Wykonawcom co pozytywnie wpłynie na konkurencyjność złożonych ofert.”

Odpowiedź - **TAK**

„dot. Zadanie 3 Stolik zabiegowy (11 szt.)

Prosimy o dopuszczenie stolika zabiegowego z półkami stalowymi o wymiarach 735x435 mm oraz 700x435 mm, które charakteryzują się zdecydowanie większą wytrzymałością i odpornością na uszkodzenia mechaniczne w stosunku do półek szklanych. „

Odpowiedź – **TAK**

„dot. Zadanie 4 Taboret obrotowy (9 szt.)

Pytanie 1- Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający podając wymiar średnicy taboretu 33 cm +/- 3 cm, miał na myśli średnicę siedziska.”

Odpowiedź - **TAK**

„Pytanie 2- Prosimy o dopuszczenie taboretu z ręczną reg. Wysokości za pomocą sprężyny gazowej, która zapewnia zdecydowanie łatwiejszą regulację wysokości siedziska w stosunku do regulacji śrubowej.”

Odpowiedź - **NIE**

„dot. Zadanie 5 Parawan (9 szt.)

Prosimy o dopuszczenie parawanu o wysokości 170 cm, parametr ten minimalnie odbiega od wskazanego przez Zamawiającego, a umożliwi wystartowanie większej liczbie Wykonawcom co pozytywnie wpłynie na konkurencyjność złożonych ofert.”

Odpowiedź - **TAK**

„dot. Zadanie 7 Szafa lekarska jednodrzwiowa (6 szt.), Zadanie 10 Szafa lekarska dwudrzwiowa(2szt.)

Pytanie 1- Prosimy o potwierdzenie, że konstrukcja szafy wykonana ma być ze stali malowanej proszkowo, drzwi przeszklone, a półki wykonane ze szkła hartowanego.”

Odpowiedź - **TAK**

„Pytanie 2- Prosimy o dopuszczenie głębokości szafy 435 mm, parametr ten minimalnie odbiega od wskazanego przez Zamawiającego, a zapewni zdecydowanie większą stabilność konstrukcji wpływając na bezpieczeństwo podczas użytkowania.”

Odpowiedź - **TAK**

„dot. Zadanie 10 Szafa lekarska dwudrzwiowa (2 szt.)

Prosimy o dopuszczenie szerokości szafy 1000 mm, parametr ten minimalnie odbiega od wskazanego przez Zamawiającego, a umożliwi wystartowanie większej liczbie Wykonawcom co pozytywnie wpłynie na konkurencyjność złożonych ofert.”

Odpowiedź - **TAK**

„dot. Zadanie 11

1) STOLIK ZABIEGOWY, dwie metalowe półki, z 2 miskami – 2 szt

2) Stolik zabiegowy St1201 na kołkach z blokadą 1 szt.

Pytanie 1- dot. I część pakietu: 1) STOLIK ZABIEGOWY, dwie metalowe półki, z 2 miskami – 2 szt

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w pierwszej części zadania wymaga w poz.1 STOLIK ZABIEGOWY o szer. 740mm, wyposażonego w dwie metalowe półki oraz 2 miski, jak na załączonym poniżej zdjęciu poglądowym stolika.”

Odpowiedź - **TAK**

„Pytanie 2- II część pakietu: 2) Stolik zabiegowy Stl201 na kołkach z blokadą 1 szt.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający miał na myśli stół typu bocian, na co wskazuje podany przez Zamawiającego przykładowy typ (Stl201) w II części.”

„Prosimy jednocześnie o dopuszczenie, celem zwiększenia konkurencyjności postępowania, rozwiązania równoważnego do Stoika zabiegowego Stl201, o wymiarach 750x500x850-1300 mm, z jedną półką. Ze względu na ograniczenia konstrukcyjne wykonanie stoika tego typu z dwoma półkami oraz we wskazanych wymiarach zmieniłoby zupełnie jego wygląd oraz przeznaczenie.

Prosimy o potwierdzenie że stół ma posiadać regulację wysokości w zakresie 850-1300 mm.”

Odpowiedź - **TAK**

Małgorzata Popławska

/-/

Dyrektor

Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego  
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu